様式第１号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和   年   月   日
県北広域振興局長　佐々木　哲　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

一般競争入札参加申請書
先に公告された一般競争入札に参加したいので、下記のとおり申請します。

なお、地方自治法施行令第167条の４の規定に該当しない者であること、並びにこの申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　公告年月日　　　令和６年３月29日

２　委託業務名

	県北広域振興局土木部管内水門・陸閘電気設備保守点検業務委託

３　公告で求められている業務又は工事の実績（契約書の写しを別途添付する）
	業務又は工事の名称
	工期
	発注機関名

　　※　記載した業務又は工事の契約書の写しを添付してください。
４　連絡担当者職氏名・連絡先

	担当者職名・氏名

	住　所

	電話番号

	ＦＡＸ

	電子メールアドレス

PAGE